佛山市住房和城乡建设局

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和

城乡建设厅关于推荐我省建筑工程

专业技术资格评审委员会

评委候选人的通知

各区住房城乡建设和水利局，局属事业单位，市建筑业协会、勘察

设计协会、工程造价与招标协会、绿色建筑与节能协会、房地产业

协会、燃气行业协会，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于推荐我省建筑工程专业技

术资格评审委员会评委候选人的通知》（粤建人函〔2019〕1059

号）转发给你们，请各单位根据评委候选人条件，择优推荐评委候

选人，并协助做好资格审查、意见反馈等工作。

被推荐人选需按要求填写推荐表，加具推荐单位意见，附上专

业技术资格证书复印件（经推荐单位核实原件并注明“与原件相符”

等字样），7月 8日前将推荐材料（含电子版）送我局建筑业发展

和设计科技科。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于推荐我省建筑工程专业技

佛建函〔2019〕381号主动公开

加 急

— 2 —

术资格评审委员会评委候选人的通知

佛山市住房和城乡建设局

2019年 6月 28日

（联系人：陈世昌，联系电话：82284082，邮箱：65003828@

qq.com，地址：禅城区城门头西路 8号市住建局西座 611室）